Universite: DOGUS UNIVERSITESI
Fakiilte: MESLEK YUKSEKOKULU
Program: Optisyenlik

Kadro Sayisi: 1

Kadro:

Ogretim Gorevlisi

OGRETIM GOREVLIiSI ON DEGERLENDIRME TABLOSU

ilan no: 32362
ilan Tarihi: 21.11.2023 Sinav Tarihi: 08.12.2023
Son Basvuru Tarihi: 05.12.2023 Sonug A¢iklama Tarihi: 11.12.2023
Sinav Yeri Dudullu Yerleskesi
On Degerlendirme Tarihi: 07.12.2023 Smav Salont: D170
Sinav Saati 14:00

Sira No

Adi

Soyad1

ALES Puam

ALES Puam %70

Lisans Mezuniyet Notu

Lisans Mezuniyet Puam %30

Toplam Puan

Aciklama

Smava Girme Durumu

Cii*#x*

OC**

70,00

49,00

65,28

19,58

68,58

Bagvurusu uygun

Hak kazandi




